Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помет. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroiли
сайт: 1шр://строптельсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 15/02/2024
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЩ1ПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «15» февраля 2024 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6
Время проведения заседания: 12.00-13.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета - Баркова Анна Павловна, Касумова Айша Сабировна

Кворум 100 %, заседание правомочно.

1.

2 .

Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Баркова Анна Павловна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциации в виде вынесения
Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушений.

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой».

Продление срока Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушешш на
основании заявлений членов Ассоциации.

1.

2 .

3.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требовашш

стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», условий членства в Ассоциации

СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе контрольных мероприяпш, необходимо применить меру

дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранешш выявленных
нарушешш в отношешш:

1.1 ООО «СтройТрейдинг» (ИНН 2124034101)
1.2 000 СЗ «ПИП Металер» (ИНН 5075016751)
1.3 ООО «НПП Спецавиа» (ИНН 6901025548)
1.4 АО «ММТ Автоматика» (ИНН 7701213384)
1.5 АО «ССЭ» (ИНН 7703378279)
1.6 ООО «ПМК-77» (ИНН 7703449258)
1.7 ООО «Промышленные системы «РЕМПНТ» (ИНН 7703807143)
1.8 ООО "НК "ТПЭ" (ИНН 7704332728)
1.9 ООО «ВГС-МОНТАЖ» (ИНН 7707374490)
1.10 ООО «СтронЭлектроГрад » (ИНН 7708383191)
1.11 ООО «Юни-Н Инжиниринг» (ИНН 7709991058)
1.12 ООО «Компания ТОР» (ИНН 7710941750)
1.13 ООО «Прайд » (ИНН 7714472146)
1.14 ООО «СтройМастер» (ИНН 7714948570)
1.15 ООО «НГС групп» (ИНН 7716958206)
1.16 ООО «Б-ПЛЮС СТРОЙ» (ИНН 7719488799)
1.17 ООО «СПО Альянс» (ИНН 7720856366)
1.18 ИП Бренделёв Антон Валерьянович (ИНН 772446712806)
1.19 ООО «ПОКРОВЪ» (ИНН 7727476194)
1.20 000 СЗ «Оптимум-Инвест» (ИНН 7727542111)
1.21 ООО «АКВА» (ИНН 7727831113)
1.22 ООО «ПрофЭлит-КМВ» (ИНН 7728334587)
1.23 ООО «Строительные Системы» (ИНН 7733837579)
1.24 ООО «КАУФМАН ТЕХНОЛОДЖИ» (ИНН 7733878141)
1.25 ООО «СТАЛЬМОНТАЖ» (ИНН 7743361680)
1.26 ООО «ЭНКИ инжиниринг» (ИНН 9705161807)
1.27 ООО «Иреляхское» (ИНН 9709011922)
1.28 ООО «СТИМУЛ СТРОЙ» (ИНН 9710094401)
1.29 ООО «ТорСтрой» (ИНН 9724043005)
1.30 ООО «АЛЬФА КОНСТРАКШЕН» (ИНН 9726030700)
1.31 ООО «АВСград » (ИНН 9728067350)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранениивыявленных нарушеншг в отношешш:

1.1 ООО «СтройТрейдинг» (ИНН 2124034101)
1.2 000 СЗ «НИИМеталер» (ИНН 5075016751)
1.3 ООО «НПП Спецавиа» (ИНН 6901025548)
1.4 АО «ММТАвтоматика» (ИНН 7701213384)
1.5 АО «ССЭ» (ИНН 7703378279)
1.6 ООО «ПМК-77» (ИНН 7703449258)
1.7 ООО «Промышленные системы «РЕМИНТ» (ИНН 7703807143)
1.8 ООО "НК "ТПЭ" (ИНН 7704332728)
1.9 ООО «ВГС-МОНТАЖ» (ИНН 7707374490)
1.10 ООО «СтройЭлектроГрад » (ИНН 7708383191)
1.11 ООО «Юни-Н Инжиниринг» (ИНН 7709991058)
1.12 ООО «Компания ТОР» (ИНН 7710941750)
1.13 ООО «Прайд » (ИНН 7714472146)
1.14 ООО «СтройМастер» (ИНН 7714948570)
1.15 ООО «НГС групп» (ИНН 7716958206)
1.16 ООО «Б-ПЛЮС СТРОЙ» (ИНН 7719488799)
1.17 ООО «СПО Альянс» (ИНН 7720856366)

1.18 ИП Бренделёв Антон Валерьянович (ИНН 772446712806)
1.19 ООО «ПОКРОВЪ» (IIHH 7727476194)
1.20 000 СЗ «Оптимум-Инвест» (ИНН 7727542111)
1.21 ООО «АКВА» (ИНН 7727831113)
1.22 ООО «ПрофЭлит-КМВ» (ИНН 7728334587)
1.23 ООО «Строительные Системы» (ИНН 7733837579)
1.24 ООО «КАУФМАН ТЕХНОЛОДЖИ» (ИНН 7733878141)
1.25 ООО «СТАЛЬМОНТАЖ» (ИНН 7743361680)
1.26 ООО «ЭНКИ инжиниринг» (ИНН 9705161807)
1.27 ООО «Иреляхское» (ИНН 9709011922)
1.28 ООО «СТИМУЛ СТРОЙ» (ИНН 9710094401)
1.29 ООО «ТорСтрой» (ИНН 9724043005)
1.30 ООО «АЛЬФА КОНСТРАКШЕН» (ИНН 9726030700)
1.31 ООО «АВСград » (ИНН 9728067350)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ'. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушены!в отношешш:

1.1 ООО «СтройТрейдинг» (ИНН 2124034101)
1.2 000 СЗ «НИИМеталер» (ИНН 5075016751)
1.3 ООО «НЛП Спецавиа» (ИНН 6901025548)
1.4 АО «ММТ Автоматика» (ИНН 7701213384)
1.5 АО «ССЭ» (ИНН 7703378279)
1.6 ООО «ПМК-77» (ИНН 7703449258)
1.7 ООО «Промышленные системы «РЕМННТ» (ИНН 7703807143)
1.8 ООО "НК "ТПЭ" (ИНН 7704332728)
1.9 ООО «ВГС-МОНТАЖ» (ИНН 7707374490)
1.10 ООО «СтропЭлектроГрад » (ИНН 7708383191)
1.11 ООО «Юни-Н Инжиниринг» (ИНН 7709991058)
1.12 ООО «Компания ТОР» (ИНН 7710941750)
1.13 ООО «Прайд » (ИНН 7714472146)
1.14 ООО «СтройМастер» (ИНН 7714948570)
1.15 ООО «НГС групп» (ИНН 7716958206)
1.16 ООО «Б-ПЛЮС СТРОЙ» (ИНН 7719488799)
1.17 ООО «СПО Альянс» (ИНН 7720856366)
1.18 ИП Бренделёв Антон Валерьянович (ИНН 772446712806)
1.19 ООО «ПОКРОВЪ» (ИНН 7727476194)
1.20 000 СЗ «Оптимум-Инвест» (ИНН 7727542111)
1.21 ООО «АКВА» (ИНН 7727831113)
1.22 ООО «ПрофЭлит-КМВ» (ИНН 7728334587)
1.23 ООО «Строительные Системы» (ИНН 7733837579)
1.24 ООО «КАУФМАН ТЕХНОЛОДЖИ» (ИНН 7733878141)
1.25 ООО «СТАЛЬМОНТАЖ» (ИНН 7743361680)
1.26 ООО «ЭНКИ инжиниринг» (ИНН 9705161807)
1.27 ООО «Иреляхское» (ИНН 9709011922)
1.28 ООО «СТИМУЛ СТРОЙ» (ИНН 9710094401)
1.29 ООО «ТорСтрой» (ИНН 9724043005)
1.30 ООО «АЛЬФА КОНСТРАКШЕН» (ИНН 9726030700)
1.31 ООО «АВСград » (ИНН 9728067350)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное
производство в отношении членов Ассоциации СРО «Экспертетрои» в соответствшг с пи. 4.10. Положения
об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка
рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой организащш «Объединение строительных
организаций «ЭкспертСтрой»:

2.1 ООО «СИГМА» (ИНН 7720860130)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоцнащш строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

2.1 ООО «СИГМА» (ИНН 7720860130)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоцнащш СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоцнащш строителей саморегулируемой

организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

2.1 ООО «СИГМА» (ИНН 7720860130)

По третьему вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н., которая на основании отсутствия серьезных нарушений или поступивших

заявлении предложила продлить срок применения меры дисциплинарного воздействия в виде

Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушений до:

3.1 13.03.2024 г. - ООО «ПрофЭкспертРесурс» (ИНН 7716711424)
3.2 13.03.2024 г. - ООО «КС» (ИНН 7717719289)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушены!в срок до:

3.1 13.03.2024 г. - ООО «ПрофЭкспертРесурс» (ИНН 7716711424)
3.2 13.03.2024 г. - ООО «КС» (ИНН 7717719289)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ’. Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушены!в срок до:

3.1 13.03.2024 г. - ООО «ПрофЭкспертРесурс» (ИНН 7716711424)
3.2 13.03.2024 г. - ООО «КС» (ИНН 7717719289)

Председатель заседания Беляковская С.Н.(

з/о л г•06ь*|ДИН»МИ1Ч

строительны*
иргднизацийМ.П.1 ш

•Экс<м*ртСтрой»

иСекретарь заседания Баркова А.П.
У 7

7*% гАссоциация СРО «ЭкспертСтрой»